



30 G

LA HAMBURGUESA
QUE NO ES **PLANT BASED**
SINO **PLANT PLANT**



La NUEVA **hamburguesa de alcachofas frescas premium** de CAPRICHOS DEL PALADAR es otra cosa.

No es una alternativa de proteína vegetal ni una opción solo para veganos. Es una **exquisita y desenfadada** manera de disfrutar de **la mejor alcachofa**, con sabor a alcachofa y solo a alcachofa (porque está hecha solo con alcachofa, AOVE y un poco de espesante, nada más). Pero por supuesto podrás añadirle toda tu creatividad y combinarla con tu salsa secreta, ese pan que solo tú conoces y lo que te da la gana, para que se convierta en tu muy personal creación.

Ha llegado **BURGOOD**, la hamburguesa auténticamente fast good.





HAMBURGUESA DE ALCACHOFA MINI

 **30 G**

FORMATO DE ENVASADO

Envase: B-GASTRONORM (BANDEJA PP/E/PP)

INGREDIENTES

Alcachofa, Aceite De Oliva Virgen Extra, Agua, Sal y Espesante: Metilcelulosa (Sin Colorantes Ni Conservantes)

PROCEDIMIENTO ELABORACIÓN

Elaborado con alcachofas frescas (origen españa), sometidas a cocción, con posterior prensado y formación de la hamburguesa

ANÁLISIS FÍSICO- QUÍMICO

PESO NETO BANDEJA	1350g	45 PIEZAS X 30g (5 PAQUETES X 9 UDS)	
PH:	6,0 ± 0,3	COLOR:	Verde dorado
VACIO:	-	OLOR:	Fresco
CIERRE SEGURIDAD:	-	SABOR:	Amargo - Dulce
ESPACIO DE CABEZA:	-	TEXTURA:	Creмосa

LOGÍSTICA / INFORMACIÓN TÉCNICA

ENVASE:	PESO BRUTO: 1425g
	MEDIDAS: 31,4CM X 26,0CM X 5,0CM
CAJAS:	4 UDS X CAJA (5400g NETO)
	MEDIDAS: 32CM X 27CM X 23,5CM
PALET EUROPEO	56 CAJAS X PALET (8 CAJAS BASE X 7 ALTURAS)
	MEDIDAS: 120CM X 80CM X 179,5CM
PALET AMERICANO	
CÓDIGO EAN13	8435352852205
CÓDIGO DUN14	18435352852202
CÓDIGO CAPRICHOS	12954400030

USO PREVISTO

Producto listo para el consumo, tras descongelación, sin restricción alguna, salvo en aquellos consumidores con motivos sociales, culturales, sanitarios y religiosos. Cocinar directamente el producto sin descongelar previamente. Servir al gusto.



HAMBURGUESA DE ALCACHOFA MINI - 30 G

INFORMACIÓN NUTRICIONAL / 100g		
ENERGÍA	699 kJ / 167 kcal	8,4% CDR
GRASAS	14,1g	20,1% CDR
DE LAS CUALES SATURADAS	2,1g	10,5% CDR
COLESTEROL	<5mg	1,7% CDR
HIDRATOS DE CARBONO	7,8g	3,0% CDR
DE LOS CUALES AZÚCARES	0g	0% CDR
FIBRA	6,5g	26,0% CDR
PROTEINAS	2,1g	4,2% CDR
SAL / SODIO	1,3g / 530mg	21,7% CDR

ALÉRGENOS			
GLUTEN	AUSENCIA(<5PPM)	FRUTOS CON CÁSCARA	NO
CRUSTACEOS Y DERIVADOS	NO	APIO Y DERIVADOS	NO
HUEVOS Y DERIVADOS	NO	MOSTAZA Y DERIVADOS	NO
PESCADOS Y DERIVADOS	NO	SÉSAMO Y DERIVADOS	NO
CACAHUETE Y DERIVADOS	NO	SULFITOS	NO
SOJA Y DERIVADOS	NO	MOLUSCOS Y DERIVADOS	NO
LECHE Y DERIVADOS	NO	ALTRAMUCES Y DERIVADOS	NO

ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO		
PRODUCTO COMERCIALMENTE ESTABLE	SALMONELLA	AUSENCIA / 25g
	LISTERIA MONOCYTOGENES	AUSENCIA / 25g
	ESCHERICHIA COLI	<100 ufc/g

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO
EVITAR LA EXPOSICIÓN DIRECTA A LA LUZ
CONSERVAR CONGELADO A Tª NO SUPERIOR A -18°C

CONDICIONES DE TRANSPORTE
Tª DE CONSERVACIÓN NO SUPERIOR A -18°C
BUENAS CONDICIONES DE LIMPIEZA E HIGIENE
AUSENCIA DE MERCANCIA INCOMPATIBLE

VIDA ÚTIL (DURABILIDAD PRODUCTO)
24 MESES - 730 DÍAS
UNA VEZ ABIERTO, MANTENER EN CONGELACIÓN
DESPUÉS DE HABER DESCONGELADO EL PRODUCTO, NO VOLVER A CONGELAR